Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Di seguito si riportano tutte le altre informazioni relative al disposto della Legge 4 agosto 2017 n. 124, la quale al

comma 125 dell'art. 1 dispone che le imprese che ricevono sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti € comunque
vantaggi economici di qualunque genere dalle pubbliche amministrazioni siano tenute a pubblicare tali importi sul
proprio sito internet, purché gli importi ricevuti dal soggetto beneficiario siano superiori a € 10.000 nel periodo

considerato (comma 127).

Nella tabella seguente sono esposti i dettagli delle provvidenze pubbliche ricevute per ogni anno.

Anno 2019

Soggetto erogante

Regione Autonoma Valle d’ Aosta
Camera valdostana delle imprese
e delle professioni

Anno 2020

Soggetto erogante

Regione Autonoma Valle d’ Aosta
Medio Credito Centrale

Camera valdostana delle imprese
e delle professioni

Regione Autonoma Valle d’ Aosta
Unioncamere Piemonte

Regione Autonoma Valle d’ Aosta
Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Agenzia delle Entrate

Anno 2021

Soggetto erogante

Regione Autonoma Valle d’ Aosta
Regione Autonoma Valle d’ Aosta
Camera valdostana delle imprese
e delle professioni

Agenzia delle Entrate

Anno 2022

Soggetto erogante

Regione Autonoma Valle d’ Aosta
Regione Autonoma Valle d’ Aosta
Camera valdostana delle imprese
e delle professioni

Contributo
30.048

1.552
Totale € 31.600

Contributo
320
25.000

3.500

8.250

1.350

1.274

757

3.092

2.968,20

Totale € 46.511,20

Contributo
5.000
22.500

1.391

2.619
Totale € 31.510

Contributo
715,42
7.940,79
2.000

Totale € 10.656,21

Causale
L.r. 6/2003

Voucher Tecnologie 4.0

Causale
L.r. 5/2020 (Contributo locazione)
Fondo di Garanzia

Voucher digitale 14.0

L.r. 8/2020 art. 50

L’artigiano in fiera LIVE 2020
L.r. 8/2020 art. 52

D134/2020 - IRAP

D1 34/2020 art. 25

D1 34/2020 art. 28

Causale
Sostegno costo del lavoro
L.r. 15/2021 art. 9

Voucher digitale 14.0
D173/2021 art. 1 co 16-27

Causale
Esonero contributivo aziende non CIG
L.r. 15/2021 art. 16

Voucher digitale 14.0



